PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

 CONCURSO PÚBLICO Nº 008/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O INSTITUTO IUDS informa a todos os candidatos habilitados no CONCURSO PÚBLICO - 08/2022 | PREFEITURA
MUNICIPAL DE JACAREÍ sobre a data da prova prática, HORÁRIO DE ABERTURA E FECHAMENTO DOS
PORTÕES e demais orientações pertinentes no dia da aplicação das provas, conforme a seguir

I – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovado-classificados para o cargo AGENTE DE DEFESA CIVIL
no seguinte dia, horário e local:

CARGOS INFORMAÇÃO

• AGENTE DE DEFESA CIVIL

DIA: 07 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 11H00
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 11H30
LOCAL: IFSP - CÂMPUS JACAREÍ
ENDEREÇO: Rua Antônio Fogaça de Almeida, 200 Jardim Elza Maria

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

JACAREÍ, 20 de abril de 2023.

Izaías Jose de Santana

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACAREÍ

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS